
 
Про передачу майна комунальної власності, розташованого на території парку 
відпочинку по вул.Сергія Синенка,15а в господарське відання комунальному 
підприємству “Титан” 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Дніпровському району та комунального підприємства “Титан”, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

        1.  Вилучити з оперативного управління районної адміністрації Запорізької 

міської ради по Дніпровському району та передати в господарському віданні 

комунальному підприємству “Титан” майно комунальної власності, 

розташоване на території парку відпочинку по вул.Сергія Синенка,15а згідно з 

додатком до даного рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Дніпровському району передати, а комунальному підприємству “Титан” 

прийняти в господарське відання майно комунальної власності згідно з 

додатком до рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Титан” надати до департаменту 

комунальної власності та приватизації міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва  

Міський голова В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 

  

 

Перелік 

майна комунальної власності, розташованого на території парку відпочинку по 

вул.Сергія Синенка,15а та підлягає передачі в господарське відання  

комунальному підприємству “Титан” 

 

№ 

з/п 
Найменування  Одиниця виміру 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 

1 Вбиральня /літ.Д/  

283461,00 28348,00 

2 Літній клуб /літ.Ж/  

3 Склад /літ.В,Г/   

4 Навіс металевий /літ.И/ 29,7 кв.м 

5 Паркан №№1,3,4,5,6,8  

6 Підпірна стіна №№2,9  

7 Трибуна №7 
 

8 Замощення І,ІІ 
 

9 Платан 30 од. 

331500,00 0,00 

10 Клен  358 од. 

11 Тополя  106 од. 

12 Акація  586 од. 

13 Берестина 321 од. 

14 Софора  59 од. 

15 Дуб 32 од. 

16 Смерека  13 од. 

17 Ясен 10 од. 

18 Сосна 4 од. 

19 Шовковиця 10 од. 

20 Липина 9 од.  

21 Береза 2 од. 

22 Груша 2 од. 

23 Слива (алича) 2 од. 

24 Абрикоса 2 од. 

25 Туя 3 од. 

26 Спирея  1 од. 

27 Черемшина 2 од. 



2 

 

 

1 2 3 4 5 

28 Бузок 16 од.   

29 Глід 4 од. 

30 Жасмин 12 од. 

31 Бирючина 320 п.м 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 


